
                                                        

 
U C H W A Ł A NR XXXIX/250/2022 

 

R A D Y  G M I N Y  C H R O S T K O W O 

 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Chrostkowie za 2021 rok oraz przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej.  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art. 7 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 66.),  uchwala się, co następuje   

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Chrostkowie z działalności za rok 2021 wraz z przedstawieniem potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej na rok 2022 stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                        Patryk Chojnicki 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania                                        

z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie w zakresie pomocy 

społecznej za rok 2021 oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2022 rok wynika                     

z obowiązku ustawowego tj. art.110 ust. 9 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004r. zgodnie z którym, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej składa Radzie Gminy 

coroczne sprawozdanie z działalności ośrodka oraz przedstawia potrzeby w zakresie pomocy 

społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


